
UCHWAŁA NR 969/2022 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie likwidacji środków trwałych będących w posiadaniu Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych będących w posiadaniu Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze, tj.: 

- kopiarka KYOCERA MITA FS 1018 – nr inwentarzowy 011/4/6, KST 491, rok zakupu 

2004, cena nabycia 3.403,80 złotych, wartość księgowa 0 

- telefon PANASONIC KX – FLM 553 – nr inwentarzowy 011/4/5, KŚT 491, rok zakupu 

2004, cena nabycia 2.379,00 złotych, wartość księgowa 0. 

- drukarka HP LASER JET 1150 – nr inwentarzowy 011/4/4, KŚT 491, rok zakupu 2004, 

cena nabycia 1.279,00 złotych, wartość księgowa 0. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 

 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 

 


